RESULTADOS E DISCUSSÃO 

Os diversos conteúdos publicados na PECOS foram amplamente acessados 
pelo público mundial proficiente em língua portuguesa, sendo que a média de 
acessos (hits) dos dez documentos mais populares, em dezembro de 2014, é de 
vinte e três mil e novecentos e sessenta e um (23.961). O número de acessos aos 
documentos mais populares publicados na PECOS elevou-se exponencialmente 
chegando, em dezembro de 2014, a duzentos e trinta e nove mil e seiscentos e 
cinco (239.605). O documento mais popular, no final do exercício 2014, intitulado 
Princípios dos Preparos em Prótese Parcial Fixa (PPF) obteve cinquenta e seis 
mil e quatrocentos e vinte e sete (56427) acessos (hits). O documento menos 
popular dentre os dez mais populares, intitulado "Protocolo do tratamento 
reabilitador protético com próteses parciais removíveis (PPR)" foi acessado onze 
mil e oitocentos e dez (11.810) vezes. Reitera-se, ainda, que alguns documentos 
publicados, na PECOS, não entram nas estatísticas de popularidade por estarem 
no formato "PDF", mas o fato, por exemplo, de continuarem em oferta, 
independentemente, em outros sites, como livro digital (e-book) sinaliza sua